
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/697/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę 

Szczecinek w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, 583, 1005, 1079 , 1561) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/426/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie określenia 

rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Szczecinek w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rodzaje dodatkowych usług i wysokość cen za te usługi określa załącznik nr 1 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Usik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 281



Załącznik do uchwały Nr LVIII/697/2022 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Cennik Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Szczecinek 

Kod odpadu: Cena brutto za Mg 

20 03 07 2187,00 zł 

20 01 36 - kompletne 2187,00 zł 

20 01 36 - niekompletne 2187,00 zł 

17 06 04 2511,00 zł 

17 03 80 2511,00 zł 

20 01 19 19116,00 zł 

16 01 03  2187,00 zł 

16 01 03 – opony rolnicze 2430, 00 zł 

20 01 32 19116,00 zł 

20 01 33 2430,00 zł 

15 01 05 2430,00 zł 

20 01 99 19116,00 zł 

20 01 10, 20 01 11 2430,00 zł 

20 02 01 - bez worków 1749,00 zł 

20 01 27 19116,00 zł 

20 01 28 19116,00 zł 

15 01 02 1830,00 zł 

15 01 01 1668,60 zł 

17 01 02 1964,00 zł 

17 01 03  1964,00 zł 

17 01 82 1964,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 281


		2023-01-05T15:02:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




